
 
 

 
 
 
 

 
www.cesuca.edu.br 

 
Rua Silvério Manoel da Silva, 160 

94940 243 
Cachoeirinha RS 
T 51 3396 1000 

   

 
 
 

 
Credenciado pela Portaria Ministerial n° 655, de 12/08/2020, DOU n° 155, de 13/08/2020, seção 1, p. 54 

GABINETE DA REITORIA 
Portaria G.R. nº 07/2024 

 
Aprova o Edital de Colação de Grau para os 
formandos de 2023/2 do Centro 
Universitário CESUCA. 

 
O Professor Doutor Ricardo Muniz Muccillo da Silva, Reitor do Centro 

Universitário CESUCA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 24, inciso 
I do Estatuto do Centro Universitário CESUCA e o artigo 23 do Regimento Interno, 
considerando a urgência, 

 

RESOLVE 

 

Artigo 1º - Aprovar o Edital de Colação de Grau anexo a essa Portaria.  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
     

Publique-se. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Cachoeirinha, 16 de fevereiro de 2024. 
 
 

________________________________ 
Prof. Dr. Ricardo Muniz Muccillo da Silva 

Reitor 



 
 

 
 
 
 

 
www.cesuca.edu.br 

 
Rua Silvério Manoel da Silva, 160 

94940 243 
Cachoeirinha RS 
T 51 3396 1000 

   

 
 
 

 
Credenciado pela Portaria Ministerial n° 655, de 12/08/2020, DOU n° 155, de 13/08/2020, seção 1, p. 54 

Despacho Reitor 
Eu, Professor Doutor Ricardo Muniz Muccillo da Silva, regularmente investido 

dos poderes de representação que me foram conferidos, neste ato oficial e solene, 

outorgo o grau aos alunos indicados no presente Edital de Solenidade de 

Colação de Grau, para que produzam integralmente os efeitos legais. 

 
CESUCA 

QTN IES RGM INICIAL CURSO 
1  CESUCA 25790111 A.B.R. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO) 
2  CESUCA 23473916 A.P.O. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO) 
3  CESUCA 23463589 B.P.R.S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO) 
4  CESUCA 23473100 C.T.M.D.O. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO) 
5  CESUCA 22838597 C.D.O.W. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO) 
6  CESUCA 291150 E.C.D.F. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO) 
7  CESUCA 27719618 E.D.S.M. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO) 
8  CESUCA 335030 F.D.S.C. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO) 
9  CESUCA 313030 L.D.N. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO) 

10  CESUCA 26402017 L. O.R. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO) 
11  CESUCA 294810 M.K.V. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO) 
12  CESUCA 26371472 N.D.D.S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO) 
13  CESUCA 22931279 R.T.B.D.R. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO) 
14  CESUCA 23511966 R.D.J.P.T. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO) 
15  CESUCA 22267484 T.Z.S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO) 

16  CESUCA 
23310 A.S. 

ARQUITETURA E URBANISMO 
(BACHARELADO) 

17  CESUCA 
24422860 G.P.S. 

ARQUITETURA E URBANISMO 
(BACHARELADO) 

18  CESUCA 
27847144 J.V.P.B. 

ARQUITETURA E URBANISMO 
(BACHARELADO) 

19  CESUCA 
310570 S.S.D.S.S. 

ARQUITETURA E URBANISMO 
(BACHARELADO) 

20  CESUCA 22109463 C.S.D.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO) 
21  CESUCA 30065780 D.M.D.O. BIOMEDICINA (BACHARELADO) 
22  CESUCA 31756280 F.D.C. BIOMEDICINA (BACHARELADO) 
23  CESUCA 23491493 J.M.D.M. BIOMEDICINA (BACHARELADO) 
24  CESUCA 22826947 K.M. BIOMEDICINA (BACHARELADO) 
25  CESUCA 24621421 L.L.P.D.S. BIOMEDICINA (BACHARELADO) 



 
 

 
 
 
 

 
www.cesuca.edu.br 

 
Rua Silvério Manoel da Silva, 160 

94940 243 
Cachoeirinha RS 
T 51 3396 1000 

   

 
 
 

 
Credenciado pela Portaria Ministerial n° 655, de 12/08/2020, DOU n° 155, de 13/08/2020, seção 1, p. 54 

26  CESUCA 22910191 M.S.D.R. BIOMEDICINA (BACHARELADO) 
27  CESUCA 22897178 P.I.D. BIOMEDICINA (BACHARELADO) 
28  CESUCA 337520 T.V.E. BIOMEDICINA (BACHARELADO) 
29  CESUCA 22041885 V.O.L. BIOMEDICINA (BACHARELADO) 
30  CESUCA 27810593 B.D.A. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
31  CESUCA 269200 C.R.D.R. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
32  CESUCA 289140 C.D.S.Á. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
33  CESUCA 32963670 C.A.Q. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
34  CESUCA 21944873 D.A.J. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
35  CESUCA 27985229 D.F.K. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
36  CESUCA 253690 F.L.D.R.F. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
37  CESUCA 30673984 F.R.G. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
38  CESUCA 264350 G.D.M.D.S. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
39  CESUCA 23750120 G.J.R.D.M. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
40  CESUCA 253300 G.G.R. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
41  CESUCA 23862696 I.K.S. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
42  CESUCA 240860 J.D.O.D.R. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
43  CESUCA 22915559 J.S.M.W. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
44  CESUCA 28028589 J.A.B. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
45  CESUCA 261550 K.D.S.F. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
46  CESUCA 31263992 K.H.C.D.J. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
47  CESUCA 253320 K.D. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
48  CESUCA 320080 L.A.S. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
49  CESUCA 22267646 L.D.V. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
50  CESUCA 29668816 L.D.S.S. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
51  CESUCA 272220 M.A.G.P. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
52  CESUCA 228530 M.A.J. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
53  CESUCA 31561934 N.M.D.S.S. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
54  CESUCA 21969230 S.D.D.S.O. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
55  CESUCA 309550 V.C.G. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO) 
56  CESUCA 29468604 E.D.S.M. CST EM COMÉRCIO EXTERIOR  
57  CESUCA 23326824 G.D.D.J. CST EM COMÉRCIO EXTERIOR  
58  CESUCA 29973040 L.F.J. CST EM COMÉRCIO EXTERIOR  
59  CESUCA 25825135 Y.B.M. CST EM COMÉRCIO EXTERIOR  
60  CESUCA 26524767 A.D.D. CST EM DESIGN DE INTERIORES 
61  CESUCA 27525830 D.D.S.M. CST EM DESIGN DE INTERIORES 
62  CESUCA 29775329 D.P.D.S. CST EM LOGÍSTICA 
63  CESUCA 28759893 M.L. CST EM LOGÍSTICA 



 
 

 
 
 
 

 
www.cesuca.edu.br 

 
Rua Silvério Manoel da Silva, 160 

94940 243 
Cachoeirinha RS 
T 51 3396 1000 

   

 
 
 

 
Credenciado pela Portaria Ministerial n° 655, de 12/08/2020, DOU n° 155, de 13/08/2020, seção 1, p. 54 

64  CESUCA 25751735 D.D.L.C. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 
65  CESUCA 29288151 N.C.P. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 
66  CESUCA 27555771 G.S.D.S. CST EM MARKETING 
67  CESUCA 25746111 P.G.P. CST EM MARKETING 
68  CESUCA 27915018 B.R.D.S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS 
69  CESUCA 315510 A.D.D.S. DIREITO (BACHARELADO) 
70  CESUCA 32209185 A.N. DIREITO (BACHARELADO) 
71  CESUCA 31891144 A.J.F. DIREITO (BACHARELADO) 
72  CESUCA 22223487 B.A.B. DIREITO (BACHARELADO) 
73  CESUCA 309970 C.G.D.F. DIREITO (BACHARELADO) 
74  CESUCA 23025611 C.D.S.C. DIREITO (BACHARELADO) 
75  CESUCA 31843611 C.V.N. DIREITO (BACHARELADO) 
76  CESUCA 320740 D.C.M. DIREITO (BACHARELADO) 
77  CESUCA 34291784 E.F.D.A. DIREITO (BACHARELADO) 
78  CESUCA 22241515 E.C.C. DIREITO (BACHARELADO) 
79  CESUCA 333160 E.L.G. DIREITO (BACHARELADO) 
80  CESUCA 334690 E.D.S. DIREITO (BACHARELADO) 
81  CESUCA 23081562 E.S.D.S. DIREITO (BACHARELADO) 
82  CESUCA 22888977 F.G.D.S. DIREITO (BACHARELADO) 
83  CESUCA 30170516 F.L.L. DIREITO (BACHARELADO) 
84  CESUCA 225720 F.H.P. DIREITO (BACHARELADO) 
85  CESUCA 27292517 G.S.B. DIREITO (BACHARELADO) 
86  CESUCA 24394394 G.V.R. DIREITO (BACHARELADO) 
87  CESUCA 331300 G.L.O. DIREITO (BACHARELADO) 
88  CESUCA 30496870 G.D.S.F. DIREITO (BACHARELADO) 
89  CESUCA 270550 I.D.C.C. DIREITO (BACHARELADO) 
90  CESUCA 29639875 J.S.D.M. DIREITO (BACHARELADO) 
91  CESUCA 22402811 J.P.F. DIREITO (BACHARELADO) 
92  CESUCA 310370 J.M.B.D.O.D.A. DIREITO (BACHARELADO) 
93  CESUCA 333090 J.D.P.L. DIREITO (BACHARELADO) 
94  CESUCA 310730 J.M.S.G. DIREITO (BACHARELADO) 
95  CESUCA 265590 J.D.S.A. DIREITO (BACHARELADO) 
96  CESUCA 22336443 J.M.P.M. DIREITO (BACHARELADO) 
97  CESUCA 302160 K.C.M.D.S. DIREITO (BACHARELADO) 
98  CESUCA 26355205 L.C.D.S. DIREITO (BACHARELADO) 
99  CESUCA 262150 L.L.B. DIREITO (BACHARELADO) 

100  CESUCA 298290 L.P.S. DIREITO (BACHARELADO) 
101  CESUCA 24406210 L.R.D.S. DIREITO (BACHARELADO) 



 
 

 
 
 
 

 
www.cesuca.edu.br 

 
Rua Silvério Manoel da Silva, 160 

94940 243 
Cachoeirinha RS 
T 51 3396 1000 

   

 
 
 

 
Credenciado pela Portaria Ministerial n° 655, de 12/08/2020, DOU n° 155, de 13/08/2020, seção 1, p. 54 

102  CESUCA 22402713 L.G.M.D.O. DIREITO (BACHARELADO) 
103  CESUCA 22231811 M.C.M. DIREITO (BACHARELADO) 
104  CESUCA 24513474 M.P.T. DIREITO (BACHARELADO) 
105  CESUCA 28085451 M.F.N. DIREITO (BACHARELADO) 
106  CESUCA 305850 M.S. DIREITO (BACHARELADO) 
107  CESUCA 317050 M.D.M. DIREITO (BACHARELADO) 
108  CESUCA 25462458 N.R.J. DIREITO (BACHARELADO) 
109  CESUCA 24653161 P.H.G.B.B. DIREITO (BACHARELADO) 
110  CESUCA 65580 R.D.S.S. DIREITO (BACHARELADO) 
111  CESUCA 31976701 R.D.S.M. DIREITO (BACHARELADO) 
112  CESUCA 23836148 R.L.F. DIREITO (BACHARELADO) 
113  CESUCA 28343972 R.S.P. DIREITO (BACHARELADO) 
114  CESUCA 24530336 S.B.S. DIREITO (BACHARELADO) 
115  CESUCA 25578863 S.S.D.S. DIREITO (BACHARELADO) 
116  CESUCA 23240652 T.B.D.S. DIREITO (BACHARELADO) 
117  CESUCA 26452022 T.J.J.D.S. DIREITO (BACHARELADO) 
118  CESUCA 23345110 T.A.V. DIREITO (BACHARELADO) 
119  CESUCA 23710560 T.S.O. DIREITO (BACHARELADO) 
120  CESUCA 335420 T.S.D. DIREITO (BACHARELADO) 
121  CESUCA 23345802 U.E.D. DIREITO (BACHARELADO) 
122  CESUCA 159350 V.G.C.S. DIREITO (BACHARELADO) 
123  CESUCA 275710 C.D.J.D.S.D.C. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 
124  CESUCA 23796855 R.V.M. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 
125  CESUCA 278880 A.L.B. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
126  CESUCA 189980 A.T.Q.N. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
127  CESUCA 310320 A.O.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
128  CESUCA 267680 D.S.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
129  CESUCA 259570 D.C.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
130  CESUCA 241440 D.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
131  CESUCA 241130 F.G.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
132  CESUCA 180450 F.P. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
133  CESUCA 258840 F.P.L. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
134  CESUCA 287420 G.D.B.H. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
135  CESUCA 234950 I.C.M.A. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
136  CESUCA 299710 J.N.Q. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
137  CESUCA 302560 J.D.Q.A. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
138  CESUCA 264590 L.V. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
139  CESUCA 23016647 L.B.D.D. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 



 
 

 
 
 
 

 
www.cesuca.edu.br 

 
Rua Silvério Manoel da Silva, 160 

94940 243 
Cachoeirinha RS 
T 51 3396 1000 

   

 
 
 

 
Credenciado pela Portaria Ministerial n° 655, de 12/08/2020, DOU n° 155, de 13/08/2020, seção 1, p. 54 

140  CESUCA 262060 L.D.S.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
141  CESUCA 263470 L.M.C. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
142  CESUCA 278900 L.G.D.R. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
143  CESUCA 284220 M.E.D.S.O. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
144  CESUCA 310310 M.L.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
145  CESUCA 286540 N.M.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
146  CESUCA 282700 P.D.L. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
147  CESUCA 23769319 R.M.D.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
148  CESUCA 337680 R.S.D.M. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 
149  CESUCA 266310 V.A.S.R.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO) 

150  CESUCA 
810 A.N. 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 
(BACHARELADO) 

151  CESUCA 
23726482 D.D.S.N. 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 
(BACHARELADO) 

152  CESUCA 
28147596 F.D.S.C. 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 
(BACHARELADO) 

153  CESUCA 
299210 G.C.D.J. 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 
(BACHARELADO) 

154  CESUCA 
300860 L.N.L. 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 
(BACHARELADO) 

155  
CESUCA 

23492091 L.H.P.D.C. 
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 

(BACHARELADO) 

156  CESUCA 
335150 R.A.F.D.S. 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 
(BACHARELADO) 

157  CESUCA 
310670 R.P.V. 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 
(BACHARELADO) 

158  CESUCA 
239320 R.S.D.C. 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 
(BACHARELADO) 

159  CESUCA 
298340 V.C.B. 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 
(BACHARELADO) 

160  CESUCA 309500 A.B.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO) 
161  CESUCA 22230971 A.M.R. FISIOTERAPIA (BACHARELADO) 
162  CESUCA 310990 A.L.D.O. FISIOTERAPIA (BACHARELADO) 
163  CESUCA 301230 B.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO) 
164  CESUCA 327110 B.F.S.D.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO) 
165  CESUCA 333010 C.G.D.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO) 
166  CESUCA 333930 G.C.D.O. FISIOTERAPIA (BACHARELADO) 
167  CESUCA 24849090 G.K.F. FISIOTERAPIA (BACHARELADO) 
168  CESUCA 337490 L.S.P. FISIOTERAPIA (BACHARELADO) 



 
 

 
 
 
 

 
www.cesuca.edu.br 

 
Rua Silvério Manoel da Silva, 160 

94940 243 
Cachoeirinha RS 
T 51 3396 1000 

   

 
 
 

 
Credenciado pela Portaria Ministerial n° 655, de 12/08/2020, DOU n° 155, de 13/08/2020, seção 1, p. 54 

169  CESUCA 318840 N.D.M. FISIOTERAPIA (BACHARELADO) 
170  CESUCA 284920 M.B.D.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO) 
171  CESUCA 274880 M.P.M.D.L. FISIOTERAPIA (BACHARELADO) 
172  CESUCA 26593351 P.S.F. FISIOTERAPIA (BACHARELADO) 
173  CESUCA 30298181 S.R.D.C. FISIOTERAPIA (BACHARELADO) 
174  CESUCA 333460 S.L.D.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO) 
175  CESUCA 124610 T.G.D.S. FISIOTERAPIA (BACHARELADO) 
176  CESUCA 22917845 B.B.W. MATEMÁTICA (LICENCIATURA) 
177  CESUCA 332180 A.S.D.O.V. NUTRIÇÃO (BACHARELADO) 
178  CESUCA 325740 C.C.G. NUTRIÇÃO (BACHARELADO) 
179  CESUCA 85790 C.D.S.S.R. NUTRIÇÃO (BACHARELADO) 
180  CESUCA 21863512 D.L.D.S.N. NUTRIÇÃO (BACHARELADO) 
181  CESUCA 23456337 F.D.L.B. NUTRIÇÃO (BACHARELADO) 
182  CESUCA 22089390 J.U.M. NUTRIÇÃO (BACHARELADO) 
183  CESUCA 330210 J.L.D.O. NUTRIÇÃO (BACHARELADO) 
184  CESUCA 25370596 J.B.D.S.N. NUTRIÇÃO (BACHARELADO) 
185  CESUCA 23260050 J.M.P. NUTRIÇÃO (BACHARELADO) 
186  CESUCA 199270 L.C.F. NUTRIÇÃO (BACHARELADO) 
187  CESUCA 34048456 L.D.S.B. NUTRIÇÃO (BACHARELADO) 
188  CESUCA 23928166 S.R.D.S. NUTRIÇÃO (BACHARELADO) 
189  CESUCA 333330 T.R.C. NUTRIÇÃO (BACHARELADO) 
190  CESUCA 327270 A.V.R. ODONTOLOGIA (BACHARELADO) 
191  CESUCA 273200 C.A.M.P. ODONTOLOGIA (BACHARELADO) 
192  CESUCA 333630 D.L.D.L. ODONTOLOGIA (BACHARELADO) 
193  CESUCA 302760 E.P.M. ODONTOLOGIA (BACHARELADO) 
194  CESUCA 315470 E.K.T. ODONTOLOGIA (BACHARELADO) 
195  CESUCA 313010 L.F.D.M. ODONTOLOGIA (BACHARELADO) 
196  CESUCA 311460 L.A.S. ODONTOLOGIA (BACHARELADO) 
197  CESUCA 311490 M.D.R. ODONTOLOGIA (BACHARELADO) 
198  CESUCA 323490 M.C.M. ODONTOLOGIA (BACHARELADO) 
199  CESUCA 329680 S.J.M. ODONTOLOGIA (BACHARELADO) 
200  CESUCA 28173902 A.C.S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 
201  CESUCA 213880 A.C.D.C.F. PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 
202  CESUCA 23541326 K.S.D.S.G.D.M. PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 
203  CESUCA 23386789 L.C.S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 
204  CESUCA 30337364 G.D.M. PEDAGOGIA (LICENCIATURA) 
205  CESUCA 30860 B.P.D.B. PSICOLOGIA (BACHARELADO) 
206  CESUCA 311020 C.A.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO) 



 
 

 
 
 
 

 
www.cesuca.edu.br 

 
Rua Silvério Manoel da Silva, 160 

94940 243 
Cachoeirinha RS 
T 51 3396 1000 

   

 
 
 

 
Credenciado pela Portaria Ministerial n° 655, de 12/08/2020, DOU n° 155, de 13/08/2020, seção 1, p. 54 

207  CESUCA 294300 D.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO) 
208  CESUCA 23300086 D.B.A. PSICOLOGIA (BACHARELADO) 
209  CESUCA 242380 F.D.A.P. PSICOLOGIA (BACHARELADO) 
210  CESUCA 23052988 J.H.E.C. PSICOLOGIA (BACHARELADO) 
211  CESUCA 28017099 J.C. S.D.C. PSICOLOGIA (BACHARELADO) 
212  CESUCA 264320 J.E.S.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO) 
213  CESUCA 119020 L.M.D.R. PSICOLOGIA (BACHARELADO) 
214  CESUCA 23914131 M.E.L. PSICOLOGIA (BACHARELADO) 
215  CESUCA 236500 P.D.J. PSICOLOGIA (BACHARELADO) 
216  CESUCA 191480 P.D.S.J.D.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO) 
217  CESUCA 187600 S.P. F.D.R. PSICOLOGIA (BACHARELADO) 
218  CESUCA 23491744 S.T.B. PSICOLOGIA (BACHARELADO) 
219  CESUCA 267870 T.P. PSICOLOGIA (BACHARELADO) 
220  CESUCA 228900 T.F.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO) 
221  CESUCA 287290 V.G.P.J. PSICOLOGIA (BACHARELADO) 
222  CESUCA 255750 W.F.T.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO) 

 
 

Prof. Dr. Ricardo Muniz Muccillo da Silva 
Reitor 

 


	GABINETE DA REITORIA
	Portaria G.R. nº 07/2024
	Prof. Dr. Ricardo Muniz Muccillo da Silva

